第 334 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 28 年 5 月 31 日（火）  14 時 54 分～14 時 55 分

２ 場 所  新潟大学駅南キャンパス ときめいと 講義室Ａ

３ 出席者 構成員７名：

髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，鈴木理事，髙比良理事，

小田理事

       監事２名：

        田代監事，逸見監事

       その他出席者４名：

        清廣総務部長，西尾財務部長，柴田施設管理部長，吉澤病院事務部

長

４ 議 事

（１）第２期中期目標期間の教育研究評価に係る研究業績説明書について

   第２期中期目標期間の教育研究評価に係る研究業績説明書について審議が行

われ，原案のとおり承認された。

（２）平成 27 事業年度決算について

   平成 27 事業年度決算について審議が行われ，原案のとおり承認された。

（３）１箇月以内の育児休業者に係る期末・勤勉手当の減額廃止について

   １箇月以内の育児休業者に係る期末・勤勉手当の減額廃止について審議が行

われ，原案のとおり承認された。